
入札等結果一覧（令和5年5月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 印刷 生涯学習だより（64号・65号） 北海印刷㈱苫小牧営業所 1,900,800 指名競争入札 4者 R5.5.9
年間単価契約

（R5.5.9～R6.3.22）
教育部
生涯学習課

2 物品
東開文化交流サロン図書（一般
書）

㈲三光堂書店 7,432,689 指名競争入札 2者 R5.5.22 R5.11.30
福祉部
総合福祉課

3 物品
東開文化交流サロン図書（児童書
ほか）

㈱しんどう 7,435,545 指名競争入札 2者 R5.5.22 R5.11.30
福祉部
総合福祉課

4 物品
緑ヶ丘公園庭球場テニスネットほ
か

おおとりスポーツ 1,672,000 指名競争入札 4者 R5.5.23 R5.7.10
総合政策部
スポーツ都市推進課

5 物品
ハイランドスポーツセンター整氷
車

内海自動車工業㈱ 34,958,000
随意契約

（自治令第167条
の2第1項第2号）

1者
R5.5.25
（仮契約）

R5.12.25
総合政策部
スポーツ都市推進課

6 物品
nepiaアイスアリーナほか２施設整
氷車

内海自動車工業㈱ 102,498,000 指名競争入札 2者
R5.5.25
（仮契約）

R5.12.25
総合政策部
スポーツ都市推進課

7 物品 ロータリー除雪車 北海道運搬機㈱苫小牧本店 32,788,840 指名競争入札 3者
R5.5.29
（仮契約）

R6.3.22
都市建設部
維持課

8 物品 道路維持作業車 北海道運搬機㈱苫小牧本店 10,057,860 指名競争入札 6者
R5.5.29
（仮契約）

R6.3.22
都市建設部
維持課

9

10

11

12

13

14

15

16

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※No.5及び6.7.8については、市議会の議決を要する財産の取得であるため、市議会議決後に本契約を締結します。


